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Świeca JAJO 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeca o dość regularnym kształcie, składająca się 

z dwóch specyficznych figur o nazwie JAJO. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wyrobu świecącego, przejawiająca się 

w szczególności w charakterystycznym kształcie, układzie powierzchni i barwie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach. 

Fotografia FIG 1 - przedstawia widok świecy z góry pierwszej odmiany wzoru, 

FIG 2 - widok świecy z przodu pierwszej odmiany, FIG 3 - przedstawia widok świecy 

z boku pierwszej odmiany, FIG 4 - widok świecy w perspektywie pierwszej odmiany, 

FIG 5 - widok świecy z góry drugiej odmiany, FIG 6 - widok świecy z przodu drugiej 

odmiany wzoru, FIG 7 - przedstawia widok świecy z boku drugiej odmiany, FIG 8 - widok 

w perspektywie drugiej odmiany, FIG 9 - ilustracja zbiorcza dwóch odmian wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego, uwidocznionego na fotografiach, wynikają z bryły 

świecy o nowym, oryginalnym kształcie. Istotną cechą pierwszej odmiany nowego wzoru jest 

to, iż świeca swym kształtem przypomina elipsę ze ściętą podstawa dolną. Jednakże patrząc 

na nią z boku ma kształt prostokąta, do którego z przodu i z tyłu przyczepiono dwie wypukłe 

półkule o jajowatym kształcie przypominającym żółtka jaj. Ich wymiar jest pięciokrotnie 

mniejszy od elipsy. Wypukłości te znajdują się na 1/3 wysokości bryły. Świeca ta widziana 

od przodu przypomina swym wyglądem przekrojone jajo. W drugiej odmianie nowego wzoru 

w miejscu wypukłości znajduje się otwór o kształcie i wymiarach elementów wypukłych 

pierwszej odmiany. Takie zestawienie czyni świecę bardzo atrakcyjną i jedyną w swoim 

rodzaju. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego świecy JAJO wynikają z zastosowania oryginalnego 

kształtu do produkcji wyrobu świecącego. 

Charakterystyczny kształt świecy nadaje jej niepowtarzalny i elegancki wygląd. 
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